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הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ייצוגית
ת.צ. 11593-10-13 איילה מלכה מימון ואח' נ' בנק לאומי לישראל בע"מ ואח'

בהתאם לסעיף 25)א()3( לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו - 2006, ניתנת בזאת הודעה כי ביום 12.5.2025 
הוגשה לבית המשפט המחוזי ת"א-יפו )כב' השופטת רחל ברקאי( בקשה לאישור הסכם פשרה בתובענה 
ייצוגית שהגישו דניאל חן, אמנון סומך וחיים בנג'ו )התובעים 4-2( נגד הבנק הבינלאומי לישראל בע"מ ובנק 
הפועלים בע"מ )הנתבעים 2 ו-3(. עניינו של ההליך בטענה כי הנתבעים גובים עמלה תפעולית בסך 60 ₪ 

בניגוד לדין, במסגרת הליך פירעון מוקדם של הלוואות לדיור.
הקבוצה המיוצגת: לקוחות הנתבעים 2 ו-3 אשר ביצעו החל מיום 6.10.2006 פירעון מוקדם מלא או חלקי 
של הלוואה ו/או הלוואות לדיור, שצו הבנקאות )עמלות פירעון מוקדם(, התשס"ב-2002 חל עליהן ]ששמו 
שונה לצו הבנקאות )פירעון מוקדם של הלוואה לדיור(, תשס"ב-2002[, וחויבו, בגין כך, בעמלה תפעולית 
העולה על סך של 60 ₪ או במספר עמלות תפעוליות שסכומן המצטבר עולה על 60 ₪ )בקבוצה לא יכללו 
לקוחות שפרעו באופן חלקי הלוואה לדיור, ובמועד מאוחר יותר ביצעו פירעון חלקי נוסף או מלא - סעיף 43 

להחלטת האישור(.
ביחס לבנק הפועלים, תכלול הקבוצה לקוחות שנגבתה מהם עמלה כאמור עד מועד הפסקת הגביה באפריל 
2019; וביחס לבנק הבינלאומי לישראל בע"מ תכלול הקבוצה לקוחות שנגבתה מהם עמלה כאמור עד ליום 

31.7.21, שאז חדל לגבות יותר מעמלה תפעולית אחת.
עיקרי הסדר הפשרה:  הנתבעים 2 ו-3 פועלים כבר בהתאם להוראות הרגולטוריות שבהנחיית המפקח על 

הבנקים מיום 13.9.21, וכך ימשיכו לעשות.
החזר כספי - השבה של 75% מסכומי העמלות התפעוליות שנגבו ביתר, בצירוף ריבית צמודה והפרשי 
הצמדה בהתאם לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 - שיחושבו מיום הגבייה ועד להחזר בפועל 
- באופן הבא: אם נכון למועד התשלום חשבון העו"ש שממנו נגבתה העמלה התיפעולית קיים בבנק שגבה 
את העמלה והינו פתוח - סכום הפיצוי ישולם ישירות לחשבון העו"ש )גם אם השתנה הרכב הבעלים; ובבנק 
הפועלים: לחשבון "הלווה העיקרי"(, ובד בבד עם ביצוע ההחזר תישלח לחשבון כאמור הודעה, שבה יצוין כי 
הוא זוכה בסכום ההחזר, בעקבות הסדר הפשרה בהליך זה; אם נכון למועד התשלום חשבון העו"ש שממנו 
נגבתה העמלה התיפעולית לא קיים בבנק שגבה את העמלה - הבנקים ישלחו לחברי הקבוצה הודעה בכתב 
- ע"פ הכתובת הרשומה במאגריו; ובבנק הפועלים בהתאם לכתובת "הלווה העיקרי" - בה יתבקשו למסור 
לבנק, בתוך 30 ימים, בדרך שתפורט בהודעה, את פרטי חשבון הבנק העדכני שאליו הם מעוניינים לקבל 
את ההחזר.  חברי הקבוצה שמסרו פרטים מלאים ומדויקים כאמור, במועד ובדרך שנקבעו, ישלם להם הבנק 
את ההחזר הכספי לו הם זכאים. חברי קבוצה שהיה להם בטרם סגירת החשבון חוב לבנק, לרבות חוב בגין 
אשראי אחר שאינו האשראי לדיור בגינו הם זכאים להשבה, ו/או שיש להם בחשבון אחר שעדיין מתנהל 
בבנק הרלוונטי )עם אותו הרכב בעלים( חוב )להלן: "החוב הקיים"( - הבנק יהיה רשאי לנכות מסכום הפיצוי 

את סכום החוב או את סכום החוב הקיים, וסכום הפיצוי בפועל יעמוד על היתרה, ככל שתהיה.
1% מסך  גמול ושכ"ט: הצדדים הגיעו להמלצה מוסכמת בדבר גמול והחזר הוצאות לתובעים בשיעור 
ההחזר הכולל לחברי הקבוצה )לרבות בדרך של תשלום לקרן(; ושכ"ט טרחה לב"כ התובעים בשיעור 24%, 

ובתוספת מע"מ כדין.
הגשת התנגדויות ופרישה מן הקבוצה: חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית 
בקשר לעניין בו עוסקת בקשת האישור או התביעה, ארגון הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ 
המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 יום מיום פרסום הודעה זו, התנגדות 
מנומקת להסכם הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין 
כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי להודיע לבית המשפט, בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות כאמור 

בסעיף 18)ו( לחוק כי אינו מעוניין שההסכם יחול עליו.
ויתור על תביעות ומעשה בית דין: אישור הסדר הפשרה וביצועו יקימו מעשה בית דין וכן ויתור סופי, מלא 

ומוחלט על כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה בכל הקשור לחברי הקבוצה הייצוגית כפי שאלו הוגדרו לעיל.
עיון בהסכם הפשרה: הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית 

.www.fibi.co.il-ו www.bankhapoalim.co.il המשפט, וכן באתרי האינטרנט של הנתבעים
שונות: האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. נוסחו המלא הוא המחייב ובכל סתירה בין 
הוראותיו לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. תוכן ההודעה אושר על ידי ביהמ"ש והיא 

מתפרסמת בהתאם להחלטתו.


